edmara C flfunicipai cie Cbirigül
Estado de São Paulo

rt( /
REQUERIMENTO N°
*************************************

Requisita informações sobre manutenção da frota 289, de

responsabilidade da Secretaria municipal de Serviços Públicos.

Senhor Prefeito:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal

requisitando-lhe informações em visita deste vereador na Secretaria de Serviços Públicos no

dia 3 de abril de 2023, por volta das 9:25h, verificou que estavam fazendo a manutenção da

frota 289, de responsabilidade da Secretaria municipal de Serviços Públicos, reportando-se o

Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O veículo da frota 289, encontra-se sem o cabeçote e o pistão,

informar se houve manutenção deste veículo? Se sim, informar Km, empenho e nota fiscal da

manutenção.
2- Qual secretaria pertence este veículo?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 4 de abril de 2.023.

CLEVERS JOSÉ DE SOUZA,
READOR.